

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล (หมู่ที่ ๔ , หมู่ที่ ๖)
๒. ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (-ห้าแสนบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ลึกไม่น้อยกว่า ๗๕ เมตร พร้อมป้ายบอกโครงการจำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.นาสิงห์กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๐๑ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๐๗,๐๗๔.๒๖ บาท (ห้าแสนเจ็ดพันเจ็ดสิบสี่บาทยี่สิบหกสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แนวนสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปร.๔) จำนวน ๒ หน้า
 - ๖.๒ แนวนสรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง (ปร.๕ ก) จำนวน ๑ หน้า
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการฯ

(นางสาวสโรชา ชัยโคตร)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวิทยา ชาญ)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายพนทวัฒน์ วรชัย)

นายช่างโยธา

ใบสรุปกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ ปร.๕ ก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ ๔,๖

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๔, ๖ ตำบลนาสิงห์ อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์

แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน ๒ หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อ ๑ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	งานขุดเจาะบ่อบาดาล	๓๓๐,๐๐๐.๐๐	๑.๐๐๐๐	๓๓๐,๐๐๐.๐๐	
๒	งานติดตั้งท่อสูบน้ำ	๓๖,๐๐๕.๔๔	๑.๓๐๗๔	๔๗,๐๗๓.๕๑	
๓	งานระบบไฟฟ้า	๗๖,๒๐๐.๐๐	๑.๓๐๗๔	๙๙,๖๒๓.๘๘	
๔	งานติดตั้งแอร์แวน 4 นิ้ว	๒,๕๐๖.๔๐	๑.๓๐๗๔	๓,๒๗๖.๘๗	
๕	งานอื่นๆ	๒๗,๑๐๐.๐๐	๑.๐๐๐๐	๒๗,๑๐๐.๐๐	
	รวมค่างาน งานต้นทุน(คำนวณในราคาทุน)			๕๐๗,๐๗๔.๒๖	
	เงื่อนไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....๖.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....๗.....%				

(ห้าแสนเจ็ดพันเจ็ดสิบสี่บาทยี่สิบหกสตางค์)

๕๐๗,๐๗๔.๒๖

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบในราคา

๕๐๗,๐๗๔.๒๖ บาท

(ห้าแสนเจ็ดพันเจ็ดสิบสี่บาทยี่สิบหกสตางค์) และให้ยึดถือเป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายณนทวัฒน์ วรชัย)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวิทยา ชาญ)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการ

(นางสาวสโรชา ชัยโคตร)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ใบประมาณราคากลางก่อสร้าง

แบบ ป.ร.4 หน้าที่ 2/2

รายการประมาณราคา โครงการชลประทานคลอง หมู่ที่ 4,6
สถานีที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4,6 ตำบลสิงห์ อำเภอศรีวิไล จังหวัดสิงห์
หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลสิงห์ รายละเอียดโครงการ ชลประทานคลอง ขนาด 6 นิ้ว พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 แห่ง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาต่อหน่วย			ราคาวัสดุ	ราคาแรงงาน	ค่างาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมค่าต่อหน่วย				
2	งานชุดชลประทานคลอง (หมู่ที่ 6)									
	2.1 งานชุดชลประทานคลองขนาด 6 นิ้ว									
	- ค่าจะชลประทานคลอง(พร้อมอุปกรณ์ ท่อกร ท่อเจาะรอง)	75.00	เมตร	-	2,200.00	2,200.00	-	165,000.00	165,000.00	
	2.2 งานท่อสูบ-ส่งน้ำ									
	ท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5(ท่อสูบน้ำไป)	20.00	ท่อน	227.44	68.23	295.67	4,548.80	1,364.60	5,913.40	
	ข้อต่อท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	40.00	อัน	16.24	-	16.24	649.60	-	649.60	
	ท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5(ท่อส่งน้ำ)	20.00	ท่อน	227.44	68.23	295.67	4,548.80	1,364.60	5,913.40	
	ฝาปิดปากท่อ	1.00	อัน	450.00	-	450.00	450.00	-	450.00	
	การวัดค่าขนาด 3-5 มม.	2.00	ลบ.ม.	747.66	-	747.66	1,495.32	-	1,495.32	
	การวัดค่าท่อ พีวีซี ขนาด 500 กรัม	3.00	กระป๋อง	220.00	-	220.00	660.00	-	660.00	
	ลานคอนกรีตรอบบ่อ	1.00	ฐาน	2,000.00	-	2,000.00	2,000.00	-	2,000.00	
	บ่อลวาล์ว พีวีซี	2.00	ชุด	160.50	-	160.50	321.00	-	321.00	
	วาล์วกลับ	1.00	ชุด	600.00	-	600.00	600.00	-	600.00	
	2.3 งานระบบไฟฟ้า									
	ตู้ควบคุมเปิด-ปิดน้ำอัตโนมัติ	1.00	ชุด	4,600.00	-	4,600.00	4,600.00	-	4,600.00	
	สายไฟและอุปกรณ์เชื่อมต่อประกอบในระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	5,000.00	-	5,000.00	5,000.00	-	5,000.00	
	สวิตช์ตู้กลอย	1.00	ชุด	1,000.00	-	1,000.00	1,000.00	-	1,000.00	
	เครื่องสูบน้ำชนิดจุ่มน้ำชนิด 3 HP.	1.00	ชุด	25,000.00	-	25,000.00	25,000.00	-	25,000.00	
	ค่าแรงงานไฟฟ้า	1.00	แรงงาน	-	2,500.00	2,500.00	-	2,500.00	2,500.00	
	2.4 งานแอร์แคว 4 นิ้ว									
	ท่อ พีวีซี ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 13.5	1.00	จุด	-	-	-	-	-	-	
	ท่อ พีวีซี ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 13.5	1.00	ท่อน	878.15	-	878.15	878.15	-	878.15	
	ข้อต่อ 3 ทาง 1 1/2 ชั้น 13.5	1.00	อัน	32	0	32.00	32.00	-	32.00	
	ข้อต่อตรงลด 4 ลด 2 นิ้ว ชั้น 13.5	1.00	อัน	85.05	-	85.05	85.05	-	85.05	
	ฝาปิดท่อท่อ พีวีซี ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 13.5	1.00	อัน	178.00	-	178.00	178.00	-	178.00	
	การติดตั้งท่อ พีวีซี ขนาด 100 กรัม	1.00	กระป๋อง	80.00	-	80.00	80.00	-	80.00	
	2.5 งานอื่นๆ									
	ค่าวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล	6.00	ตัวอย่าง	-	1,350.00	1,350.00	-	8,100.00	8,100.00	
	ค่าทดสอบปริมาณน้ำบาดาล ปกติ 10 ชั่วโมง	2.00	งาน	-	9,500.00	9,500.00	-	19,000.00	19,000.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง+ค่าขนส่ง								249,455.92	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง+ค่าขนส่ง+ค่าขนส่ง								471,811.84	

ลงชื่อ  กรรมการ (นายสมพร วรรณ) (นายวิชา ขาญ) (นางสาวโรชา ชัยโคตร) ประธานกรรมการ
นายช่างโยธา นักพัฒนาชุมชน ผู้อำนวยกาการก่อสร้าง